

**Lista Uczestników XIII Wojewódzkiego Konkursu Języków Obcych
Język angielski**

NAZWISKO I IMIĘ	SZKOŁA	KLASA
Bielawa Martyna	Zespół Szkół nr 6 im. M. Reja w Szczecinie	3ctżug
Ambicki Paweł	Technikum Technologii Cyfrowych w Szczecinie	4TI
Andrusiuk Hanna	XIV LO z Oddziałami Dwujęzycznymi w Szczecinie	3DP
Beczowska Emilia	Społeczne Towarzystwo Szkoły Gimnazjalnej w Świnoujściu	3LO
Bielecki Kamil	Technikum Łączności i Multimediiów Cyfrowych w Szczecinie	3Tb
Booth Jakub	XI Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi w ZSO nr 4 w Szczecinie	1LBp
Borys Natalia	Katolickie Liceum Ogólnokształcące im. św. Maksymiliana Marii Kolbego	3B
Chamionek Olga	XIII LO w Szczecinie	3A
Chochół Dominika	LO w Szczecińskiej Szkole Florystycznej	1B
Chyla Franciszek	LO z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Bolesława Chrobrego w Gryficach	1
Drabik Anna	XIII LO w Szczecinie	3B
Dubajko Antonina	II LO im. Mieszka I w Szczecinie	2B
Dzierżawski Jakub	Zespół Szkół nr 1 w Goleniowie I LO im. Stefana Żeromskiego	3LD
Górska Nastazja	LO z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Bolesława Chrobrego w Gryficach	3
Gregorowicz Bartosz	Technikum Informatyczne SCI w Szczecinie	3C
Grzączkowski Piotr	Centrum Kształcenia Sportowego w Szczecinie	3LO (po GM)
Imianowski Maciej	Technikum Informatyczne SCI w Szczecinie	3E
Janik Adam	Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie	3LBP
Jaroszek Nikodem	IX Liceum z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Bohaterów Monte Cassino Szczecin	3GD
Karpeta Julia	Społeczne Towarzystwo Szkoły Gimnazjalnej w Świnoujściu	3LO

Lista Uczestników XIII Wojewódzkiego Konkursu Języków Obcych
Język angielski

Kaźmierska Dominika	Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie	3LBP
Kępińska Aleksandra	XIII LO w Szczecinie	2D
Kleban Karol	Technikum Informatyczne SCI w Szczecinie	1c
Klimczewski Maciej	Branżowa Szkoła I Stopnia Wojewódzkiego Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Szczecinie	1
Koc Julia	I Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza w Stargardzie	2Ap
Krupińska Natalia	XI Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi w ZSO nr 4 w Szczecinie	3LAg
Kucharzyk Emilia	LO w Szczecińskiej Szkole Florystycznej	1B
Kusztelska Natalia	II LO im. Mieszka I w Szczecinie	3KIB
Łukaszewcz-Alcaraz Szczepan	Zespół Szkół nr 6 im. M . Reja w Szczecinie	3btzug
Marcin Sztanga	Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie	3TAG
Marczyk Oliwia	Zespół Szkół im. gen Wł. Andersa w Złocieńcu	3LO
Muczyński Michał	Technikum Technologii Cyfrowych w Szczecinie	3TAP
Olkowski Kornel	Technikum Łączności i Multimediów Cyfrowych w Szczecinie	3Tb
Orlon Dorian	Branżowa Szkoła I Stopnia Wojewódzkiego Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Szczecinie	3
Padewski Piotr	Zespół Szkół im. gen Wł. Andersa w Złocieńcu	3LO
Pietruszewska Hanna	XIV LO z Oddziałami Dwujęzycznymi w Szczecinie	3AP
Pilipionek Martyna	LO z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Bolesława Chrobrego w Gryficach	3
Płatek Natalia	V LO z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Adama Asnyka w Szczecinie	3Ag
Polatowski Adrian	XVIII LO im. Józefa Wybickiego w Szczecinie	3H
Poniewoźnik Arkadiusz	III LO im. Mikołaja Kopernika w Szczecinie	3BP
Ratajczak Julia	Spółeczne Towarzystwo Szkoły Gimnazjalnej w Świnoujściu	1LO

Lista Uczestników XIII Wojewódzkiego Konkursu Języków Obcych
Język angielski

Rusiecki Michał	Zespół Szkół nr 6 im. M . Reja w Szczecinie	2tot
Sadłowska Maria	II LO im. Mieszka I w Szczecinie	3BIB
Schielkie Rozalia	XVIII LO im. Józefa Wybickiego w Szczecinie	3D
Skrzypczak Miłosz	Technikum Technologii Cyfrowych w Szczecinie	3TAIP
Skukowska Wiktoria	V LO z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Adama Asnyka w Szczecinie	3Ag
Socha Aleksandra	IX Liceum z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Bohaterów Monte Cassino Szczecin	3PB
Staniecki Jonasz	V LO z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Adama Asnyka w Szczecinie	3Bg
Stanowski Filip	XI Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi w ZSO nr 4 w Szczecinie	3LBg
Stefaniak Paweł	I Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza w Stargardzie	3 Ep
Szczygieł Olgierd	Branżowa Szkoła I Stopnia Wojewódzkiego Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Szczecinie	3
Szewczyk Jakub	Katolickie Liceum Ogólnokształcące im. św. Maksymiliana Marii Kolbego w Szczecinie w Szczecinie	3A
Troszczyńska Agata	III LO im. Mikołaja Kopernika w Szczecinie	3BG
Werner Kacper	Zespół Szkół im. gen Wł. Andersa w Złocieńcu	3LO
Wesołowski Bartosz	IX Liceum z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Bohaterów Monte Cassino Szczecin	3PC
Wiatr Piotr	XIV LO z Oddziałami Dwujęzycznymi w Szczecinie	1D
Wilkoż Julia	I Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza w Stargardzie	3Ap
Wolska Julia	XVIII LO im. Józefa Wybickiego w Szczecinie	3E
Wołoszczuk Stanisław	Technikum Łączności i Multimediów Cyfrowych w Szczecinie	3Te
Wrocławska Martyna	III LO im. Mikołaja Kopernika w Szczecinie	3BG